
Košumberk 80, 538 54  Luže | IČ: 00183024 | DIČ: CZ00183024 | http: www.hamzova-lecebna.cz 
Infocentrum:  T+F: 469 648 147 | E: info@hamzova-lecebna.cz 

 
Státní příspěvková organizace MZ ČR, samostatný právní subjekt, zřizovací listina MZ ČR z 29.5.2012, č. j. 17268-VI/2012 

akreditované zdravotnické zařízení, certifikát SAK ČR 
certifikované pracoviště - Ortopedická protetika, certifikát BS EN ISO 9001:2015 

  
                     

 

 

 
Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé, 

 Košumberk 80, 538 54 Luže 

akreditovaný rehabilitační ústav 
 

nabízí volné pracovní místo na pozici 
 

 

POMOCNÝ/Á  KUCHAŘ/KA 
 

 
Náplň práce: 

 Pomocné práce při přípravě jídla (čištění brambor, zeleniny, ovoce) a další pomoc kuchařům 
při vaření jídel 

 Mytí nádobí, úklidové práce během provozu 
 
 
Nabízíme: 

 Práci v příjemném prostředí léčebny s vysokou odbornou úrovní a dlouholetou tradicí v oblasti 
rehabilitace 

 Hrubý plat po ukončení 3měs. zkušební lhůty od 15.660,-- Kč, případný růst osobního příplatku 

 Pracovní doba 6 – 14,30 hod., 1x za 3 týdny pracovní víkend 

 Nástup možný ihned nebo dle domluvy 

 Pracovní poměr na dobu určitou do 31.12.2018 s možností prodloužení, úvazek 1,000 

 5 týdnů dovolené, příspěvek na stravování, penzijní připojištění 
 
 
Požadujeme:  

 Praxe v oboru výhodou 

 Zdravotní průkaz 
 
 
 
 

Žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mailovou adresu per@hamzova-lecebna.cz . 
 
 

 

mailto:info@hamzova-lecebna.cz
mailto:per@hamzova-lecebna.cz

